27

facta est. a praeside syriaecyrino. Et ibant omnes.
vt profiterentur singuli in suam ciuitatem. Ascendit autē
& ioseph a galilaea de ciuitate nazareth. in iudaeam ciuitatem
dauid. quae uocatur bethleem. eo quod esset de domo & familia
dauid. vt profiteretur cum maria desponsata sibi uxore
praegnante. Factum est autem cum essent ibi. implerentur
dies ut pareret. et peperit filium suum primogenitum.
Et pannis eum inuoluit. Et redinauit eum in praesepio. quia
non erat eis locus in diuersorio. Et pastores erant in regione
eadem. vigilantes & custodientes uigilias noctis supra gregem
suum. Et ecce angelus dñi stetit iuxta illos. Et claritas di
circum fulsit illos. Et timuerunt timore magno. Et dixit
illis angelus. Nolite timere. Ecce enim euangelizo uobis
gaudium magnum. quod erit omni populo. Quia natus est
uobis hodie saluator. qui est xps dñs in ciuitate dauid. Et hoc
uobis signum. Inuenietis infantem pannis inuolutum. et
positum in praesepio. Et subito facta est cum angelo multi
tudo militiae caelestis. laudantium dñm & dicentium.
Gloria in altissimis dño. et in terra pax in hominibus bonae
uoluntatis. Et factum est ut discesserunt ab eis angeli
in caelum. pastores loquebantur ad inuicem. Transi

mas usque bethleem. Et uideamus hoc uerbum quod factum
 est. quod dñs ostendit nobis. Et uenerunt festinantes. Et
 inuenerunt mariam & ioseph. Et infantem positum in praese-
 pto. Videntes autem cognouerunt de uerbo. quod dictum
 erat illis de puero hoc. Et omnes qui audierunt mirati sunt.
 Et de his quae dicta erant a pastoribus ad ipsos. Maria autem
 conseruabat omnia uerba haec. conferens in corde suo.

Et reuersi sunt pastores. glorificantes & laudantes dñm.
 In omnibus quae audierant & uiderant. sicut dictum est ad illos.
 Et postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur.
 uocatum est nomen eius ihs quod uocatum est ab angelo. prius
 quam in utero conciperetur. Et postquam impleti sunt
 dies purgationis eius. secundum legem moysi tulerunt illu-
 in hierusalem ut sisterent eum dño sicut scriptum est in lege dñi.
 Quia omne masculinum ad aperiens uulua. sem dño uoca-
 bitur. Et ut darent hostiam secundum quod dictum est
 in lege dñi. par tur turum. Aut duos pullos columbarum.

ii **E**TECCE HOMO ERAT IN HIERUSALEM CUI NOME
 symeon. Et homo iste iustus & timoratus. Expectans con-
 solationem israhel. Et sp̄s sc̄s erat in eo. Et responsum
 acceperat a sp̄s sc̄o. non uisurum sem ortem. nisi prius

uideret & xpm dñi. Et uenit in spū in templum. Et cum in
ducerent puerum ihm parentes eius. ut facerent secundū
consuetudinem legis pro eo. Et ipse accepit eum in uulnassuas.
Et benedixit dñm & dixit. Nunc dimittis seruum tuum dñe.
secundum uerbum tuum in pace. Quia uiderunt oculi mei
salutare tuum. quod parasti ante faciem omnium populorū.
Lumen ad reuelationem gentium. Et gloriam plebi tuae israhel.
Erat pater eius & mater. mirantes super his quae diceban
tur de illo. Et benedixit illis symeon. Et dixit ad mariam
matrem eius. Ecce positus est hic in ruinam. Et resurrectio
nem multorum in israhel. Et in signum cui contradicetur.
Et tuam ipsius animam pertransibit gladius. ut reuelentur
& multis cordibus cogitationes. Erat anna proph&issa
filia phanuel de tribu aser. Haec processerat in diebus
multis. Et uixerat cum uiro suo annis septem aut ginitate sua.
Et haec uida usque ad annos octoginta quatuor. quae non disce
debat de exemplo. ieiunius & obsecrationibus seruens nocte ac die.
Et haec ipsa hora superueniens confitebatur dño. Et loquebatur
de illo omnibus qui expectabant redemptionem hierusalem.
Et ut per fecerunt omnia secundum legem dñi. reuersi sunt
in galilaeam in ciuitatem suam nazareth. Puer autem cresce